Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2018 года № 41 -П

О начале приема предложений от населения о комплексе
мероприятий, реализация которых целесообразна на общественной

территории, отбираемой для участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе
принятия решений и реализации лучших проектов благоустройства
общественных территорий в соответствии с Правилами предоставления средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований -
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной
городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 07.03.2018 № 237, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования Крапивенское Щекинского района,
администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о начале приема предложений от населения о
комплексе мероприятий, реализация которых целесообразна на общественной
территории, отбираемой для участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды в исторических поселениях.

2. Начать прием предложений населения с 23.03.2018 года по 2.04.2018
года включительно.

3. Определить пункты сбора предложений:
3.1. МКУ «Крапивенский Дом Культуры» по адресу: Тульская область,

Щекинский район, с. Крапивна, ул. Коммунаров, д.31а;
3.2. Крапивенский отдел Федерального Государственного бюджетного

учреждения культуры «Г осударственный мемориальный и природный
заповедник «Музей-усадьба Л.Н.Толстого «Ясная Поляна» по адресу: Тульская
область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.49.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского
района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул.
Советская, д. 34 и разместить на официальном сайте муниципального

образования Крапивенское Щекинского района.
6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского р А.Марендыч